АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.01.2013  № 03-адм

О    признании    утратившим   силу постановления       Главы      города Смоленска   от   24.03.2010    №   81

«Об      утверждении      Положения

об     управлении    муниципального имущества и земельных отношений Администрации города Смоленска»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ           «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением 37-й сессии Смоленского городского Совета IV созыва от 06.07.2012 № 649 «Об утверждении структуры Администрации города Смоленска», руководствуясь Уставом города Смоленска,
Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление Главы города Смоленска   от 24.03.2010 № 81 «Об утверждении Положения об управлении муниципального имущества и земельных отношений Администрации города Смоленска».
2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2013.

Глава Администрации
города Смоленска                                                                                 Н.Н. Алашеев